Ibid. o, cap. 7, *quasi captatio benevolentiae*: et infra, *hæc pro commeulatione captationis benevolentiae*. Vignierius non legit vocem, *benevolentiae*; quam Hugo reticere solet, ut videre est lib. de Modo orandi, capp. 2 et 5.

Ibid. pro, *a prælatis*, corrigendum, *appellans*.

Ibid.: *Illic namque quærenda sunt*. Apud Vignierium, *Illic namque quærenda est hæreditas*.

Ibid. r, *honorem Dei præponimus*. Apud Vignierium, *honorem tuum præponimus*: et mox, *tibi et tua, ubi apud Hugonem, tibi et Dei*.

208, t, cap. 8, post, *audi iterum*, Vignierius repetit verbum, *audi*.

Ibid., *bonus ad tantum bonum*. Vignierius, *bonus ad summum bonum*.

Ibid. u: *Non te deinceps de ignavia excusare*; corrigendum, *de ignorantia*.

Ibid. x, post, *affectum malignitatis tuæ*; addit Vignierius, *non defectum infirmitatis tuæ*.

Ibid. z, cap. 9: *Ibi nos per humilitatem superiori subjecimus*. Vignierius, *subjecimus*.

209, b, cap. 10, *orandum ut in cælo*. Vignierius, *orandum est, etc.*

Ibid. c, *ut in eis voluntas tua fiat, imitentur illos, etc.*, locus intricatus; apud Vignierium intricatior sic: *Ut in eis voluntas Dei fiat, et præcedant corde quo secuturi sunt et corpore, nec imitentur illos qui adhuc animo terræ inhærent et terra sunt*. Sic corrigendus videtur: *ut in eis voluntas Dei fit, et præcedunt corde.... sic imitentur illos qui adhuc, et cætera ut apud Vignierium*.

Ibid., *aut potestate tua corrigemur*. Apud Vignierium, *constringemur*.

Ibid. e, cap. 11, *pasce habitatores*. Addit Vignierius, *tuos*.

Ibid. f, *et nos amplius non colligimus nisi quanto uti*. Melius Vignierius, *et non amplius*; non colligimus nisi quantum uti.

Ibid., *sine scientiâ excedat*. Forte legendum, *accedat*.

Ibid. g, *intus habes panem* Vignierius omittit, *habes*.

Ibid., *ipsa est esuriens*. Vignierius, *ipsa enim est, etc.*

Ibid. h: *Hic est* (Vignierius addit, *dies*) *hodiernus quando*. Vignierius habet, *hodiernus in quo*: et mox, *ad desiderium boni excitatur*; cum vox, *boni*, apud Hugonem desideretur.

210, k, *da nobis hodie, da*: legendum cum Vignierio, *da nobis hodie. Hod'è da*.

Ibid. l, cap. 12, *qui tam fideliter conditionem proponit*. Melius Vignierius, *qui tam fidenter, etc.*

Ibid., *sentimus bonum* (Vignierius addit, *esse*) *misericordiam*.

Ibid. m, *virtutis præstes affectum*. Legendum cum Vignierio, *effectum*.

Ibid. n, *nobis congruato*. Vignierius, *nobiscum gratum*. Forte, *nobiscum gratuito*.

Ibid., *nos viscera (misericiendiæ tuæ, omittit Vignierius) affluentia*, (addit vero, *bonitate*) *consid*. Forte singula hæc verba retinenda.